
liewdad.laconazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdefaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Bol ivia 5150- 4400 - Sal ta

Tel . (0387)425-5408- Fax (0387)425-5449

Repubiüca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 2 de Junio de 2008.-

Expediente Nº 8.220/06.-

Res. D.Nº 186/08.-

VISTO Estas actuaciones por las que el Sr. Javier Armando GUTIERREZ, L.U. Nº
212.747 solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de DiplomadozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAen
Ciencias Físicas (Plan de Estudios 1997) por las correspondientes a lacarrera de Licenciatura en
Física, Plan ele Estudios 2005, de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que por el Artículo 2° de la Resolución -D- Nº l 29/06 se otorga al recurrente
reconocimiento parcial de la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos por Circuitos
Eléctricos 1 más Prueba Complementaria sobre los temas: Fuentes dependientes de tensión y
corriente; Transistores; Cuadripolos y Elementos deamplificación.

Que a fs. 17 el Tribunal Examinador de la asignatura Introducción a los Circuitos
Eléctricos, constituido el día 26-05-08, informa que el recurrente ha rendido satisfactoriamente
la prueba complementaria a,udida, obteniendo una calificación de 1O (Diez), adjuntando
asimismo el pertinente examenescrito.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Otorgar al Sr. Javier Armando GUTIERREZ, L.U. Nº 212.747 reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
total en la siguiente materia:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA EN FISICA DIPLOMADO EN CIENCIAS FISICAS
(Plan de Estudios 2005) (Plan de Estudios 1997)

-Introducción a los Circuitos Eléctricos por -Circuitos Eléctri cos I + Prueba
Complamentaria, sobrelos temas: Fuentes
dependientes de tensión y corriente;
Transistores; Cuadripolos y Elementos de
amplificación.YA APROBADA.

ARTICULO 2.- Hágase saber siga a la Dirección de Alumnos para la notificación fehaciente
del alumno recurrente y demás efectos. Cumpl ido ARCHIVESE.-

RMD.

O DO YA2LLE
SizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADECO

FACU IAS EXACTAS

lng . NORBERTO ALEJANDRO SON!NI
0ECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS


